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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82210030I

2. Data e Regjistrimit 10/10/2018
3. Emri i Subjektit GB DIVING & TECHNICAL SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.9, rruga 
''Sheshi Ferenc Nopcka'', ndertesa 6, hyrja 3, ap.29, kodi 
postar 1016 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime nenujore, detare, industriale dhe ndertimtarie. 

Menaxhim, pritje, hyrje-dalje turistike dhe imobiliare. 
Mirembajtje nenujore dhe jo, te zakonshme, dhe pastrime te 
jashtezakonshme dhe lyerje te platformave dhe instalimeve 
te naftes, te gazit, gassjellesave, vajsjellesave, te gjithe tipave 
te impianteve per prodhimin e energjise, te anijeve, aparateve 
portuale, detare, industrial dhe motorrave te çdo lloji. 
Ndertime, vendosje, mirembajtje dhe prishje molesh, digash, 
bacinesh, bankinash, skelash, ujesjellesa, tuba ujerash te 
zeza, percjellesa kavosh dhe vajsjelles (nendet ose jo). 
Pastrim dhe mirembajtje te mbulesave, helikave, valvolave, 
etj, dhe me raste zevendesimin e tyre. Pastrim dhe bonifikim 
te ujerave portuale dhe jo. Instalim dhe mirembajtje te 
impianteve te rritjes se peshkut. Inspektime nenujore me 
dokumentime foto kinematografike. Inspektime me ROV. 
Kontrolle jo me prishje. (NDT). Gjetje dhe nxjerrje nenujore 
dhe detare.Hapje pusesh, shpime, eksplorime nenuje e 
nentoke me mjete speciale. Punime, germime,gjetje 
arkeologjike ,nenuje e tokesore.Prodhim, perpunim, 
transformim, tregtim dhe venie ne pune te produkteve 
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industriale prej gome, lende plastike, resine, cohe, lende 
sintetike dhe natyrale ne pergjithesi, prej druri, metali, 
material guri, qelqi, izolime akustike, termike, antizjarr, 
mjeteve nenujore, lundruese dhe anijeve. Karpenteri 
metalike detare, industrial dhe civile.Menaxhim portesh 
turistike dhe anijesh per llogari te vete dhe per te trete. 
Punime dheu dhe prishje me gjase vepra te lidhura me to ne 
murature dhe beton arme. Vepra murale civile dhe 
industriale me impiantet e tyre dhe vepra plotesuese. 
Vendosje, venie ne pune, menaxhim dhe mirembajtje te 
impianteve termike te ventilimit dhe klimatizimit, impiante 
higjienike, idrosanitare, elektrike, telefonike, radiotelevizive, 
pneumatike dhe antizjarr. Punime veshjesh, izolime, shtrime, 
bojtisje e lyerje. Organizim dhe menaxhim te kurseve te 
formimit professionale dhe specifike. Vetem per arritjen e 
qellimit shoqeria mund te merret me shitblerjen dhe/ose me 
menaxhimin tregtar te aktiviteteve dhe strukturave te lidhura 
me pritjen turistike (hotele, bed and breakfast, apartamente, 
qendra zhytjesh, organizim transportesh, transferime, ture 
dhe aktivitete turistike te ndryshme) me furnizim ne publik te 
ushqimeve dhe pijeve, (ristorante, diskoteke etj. etj.) dhe 
gjithashtu te ushtroje cdo aktivitet te pershtatshem me 
autorizemet dhe lejet administrative te lidhura me to. 
Shoqeria mund te kryeje te gjitha operacionet imobiliare, 
mobiliare, tregtare dhe financiare qe konsiderohen nga 
organi administrativ te nevojshme per arritjen e qellimit te 
shoqerise, perfshi aty dhe lenien e dorezanise dhe garancive 
per te tretet dhe ortaket, marrje kredish, leshimin e 
hipotekave, kerkese per garanci bankare, pjesemarrje ne 
shoqeri te tjera, ente, konsorciume, sipermarrje, qe kane 
qellime shoqerore te peraferta, analoge, plotesuese. Shoqeria 
mund te nenkontraktoje, pervec se, te marre persiper 
perfaqesime shoqerish, ose entesh, organizata publike dhe 
private qe zhvillojne ne Shqiperi dhe jashte veprimtari te 
njejta, si dhe pjesemarrje ne shoqeri shqiptare ose te huaja 
ekzistuese ose qe hapen, qe kane nje qellim te njejte te 
perafert ose analog me ate qe ajo ndjek.
Giorgio Bagnato10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/10/2018                Deri: 08/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiorgioBagnato
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GB DIVING & TECHNICAL SERVICES
E-Mail: gb.diver@yahoo.it  
Telefon: 00393471878321  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-968772-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3900205-2737-481C-A429-3D9460DA19F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A068F515-EA88-42A8-8FA3-CA600117BA57

